ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

17 мая 2022 года                                                                      № 13
«Об отмене постановления №14 от
11.11.2021года «Об утверждении
 Положения о материальном
поощрении народных дружинников,
 участвующих в охране общественного
 порядка на территории Петровского
 сельского поселения

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Петровского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Петровского сельского поселения постановляет:
1.Отменить постановление администрации Петровского сельского поселения  муниципального района «Прохоровский район»  Белгородской области от 11.11.2021 года № 14 «Об утверждении  Положения о материальном
поощрении народных дружинников,  участвующих в охране общественного
 порядка на территории Петровского  сельского поселения

2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Петровского сельского поселения:                                              В.И.Каменев.